
ZARZĄDZENIE NR 21JPFIyIIII2OI8
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

zdnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie planu finansowego do Uchwały Nr 6/VIIIJ3/2018 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia
19 grudnia 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 201 8 r.,

poz. 994 z późn. zm.), art. 249 ust. 1, 2. 3 i 4 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst

jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 6/VIII/3/20 18 Rady Miejskiej Konstancin

Jeziorna z dnia 19 grudnia 20 18r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2018, zarządza się co

następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2018 roku na

podstawie Załącznika Nr i i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

URMISTRZ

gr22”1!er W1CZUI(

Id: E6A32 I 32-643B-4B38-86B3-C44779D6D64D. 1. Ichwalony Strona 1



Plan finansowy na rok 2018

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 21Nll1/2018

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
zdnia 19.12.2018r.

DOCHODY

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora

2460 finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Organ Finansowy Gminy

0601003 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

758 Różne rozliczenia O 500 000

75814 Różne rozliczenia finansowe O 500 000

0970 Wpływy z różnych dochodów O 500 000

Referat Budżetowy

0600666 Zwrot podatku VAT 0 500000

852 Pomoc społeczna O 2 500

85230 Pomoc w zakresie dożywiania O 2 500

0970 Wpływy z różnych dochodów O 2 500

Ośrodek Pomocy Społecznej

0600603 Różne dochody O 2 500

855 Rodzina O 20 600

85501 Świadczenie wychowawcze O 5 100

0920 Wpływy z pozostałych odsetek O 600

Ośrodek Pomocy Społecznej

0600100 Pozostałe odsetki, w tym odsetki od środków na rachunkach bankowych O 600

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych O 4 500

Ośrodek Pomocy Społecznej

0600313 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych O 4 500

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
85502 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z O 15 500

ubezpieczenia społecznego
0920 Wpływy z pozostałych odsetek O 1 500

Ośrodek Pomocy Społecznej

0600100 Pozostałe odsetki, w tym odsetki od środków na rachunkach bankowych O I 500

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych O 14 000

Ośrodek Pomocy Społecznej

0600313 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych O 14 000

O 12480

O 12480

O 12480

O 12480



N N I cn
W

I



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 21N11l/2018

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 19.12.2018 r.

Plan finansowy na rok 2018

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie ZwiJ

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 079 140 O

01008 Melioracje wodne 500 O

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
2830 zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 500 O

sektora finansów publicznych

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

2000078 Dotacje celowe do pozostałych jednostek niezaliczanych do SFP 500 0

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna Wsi 1 077 540 O

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 077 540 O

Wydział Inwestycji i Remontów

4000055 Projekt budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Czarnowie 1 16 900 O

4000505 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w sołectwach położonych w 935 640 O
południowej częsci gminy Konstancin-Jeziorna

4000648 Przebudowa sieci wod-kan we wsiach Habdzin i Łęg 25 000 O

01095 Pozostała działalność 1 100 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600 O

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

2000239 Zakupy prasy specjalistycznej dla sołectw 100 O

2000261 Organizacja spotkań Burmistrza Gminy z sołtysami 500 O

4300 Zakup usług pozostałych 500 O

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

2000826 Usługi związane z organizacją spotkań wiejskich w sołectwach 500 O

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 000 O

40095 Pozostała działalność 10 000 O

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000 O

Wydział Inwestycji i Remontów

4000772 Budowa instalacji CO i CWU w budynkach komunalnych przy ulicach: 10 000 0
Mirkowska 48A-E, Brzozowa i Kozia

600 Transport iłączność 1 309805 11 320

60004 Lokalny transport zbiorowy 14 553 O

4300 Zakup usług pozostałych 14 553 O

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

2000725 Wykup ulg przy korzystaniu z okresowych biletów komunikacji publicznej W 14 553 O
ramach Konstancińskiej Karty Mieszkańca

60016 Drogi publiczne gminne 795 252 11 320

4270 Zakup usług remontowych 272 000 O

Wydział Dróg Gminnych

2000266 Zakup usług remontowych - bieżące utrzymanie dróg gminnych 272 000 O

4300 Zakup usług pozostałych 1 1 320 O

Wydział Dróg Gminnych



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

2000267 Nadzory inwestorskie 11 320 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 511 932 O

Wydział Dróg Gminnych

4000704 Projekt budowa drogi 1OKDL oraz drogi 4KL w Kierszku 7916 O

Wydział Inwestycji i Remontów

4000700 Budowa odcinka drogi na działce gminnej nr ew. 61 obr. 01-14w rejonie ulicy 892 O
Kolejowej

4000727 Przebudowa dróg wraz z odwodnieniem na terenie Skolimowa 503 124 O
północno-zachodniego

6690
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 11 320
majątkowych

Wydział Dróg Gminnych

4000781 Zwrot niewykorzystanej dotacji celowej w zakresie budowy drogi 1 OKDL oraz O 11 320
4KL w Kierszku na rzecz gminy Piaseczno

60095 Pozostała działalność 500 000 O

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000 O

Wydział Dróg Gminnych

4000703 Projekt i wykonanie zatoki postojowej (wraz z infrastrukturą) dla autobusów
500 000 0

komunikacji publicznej w rejonie ul. Wilanowskiej w Konstancinie-Jeziornie

630 Turystyka 17 945 0

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 17945 O

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 2 200 O
zleconych do realizacji fundacjom

Biuro Komunikacji Społecznej

2000248 Dotacja celowa z budż. na finans. lub dofinans. zadań do realiz. fundacjom 2 200 O

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 5 000 O
zleconych do realizacjI stowarzyszeniom

Biuro Komunikacji Społecznej

2000077 Dotacja celowa dla stowarzyszeń 5 000 O

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 996 O

Biuro Komunikacji Społecznej

2001365 Zarządzanie projektem e-turystyka 4 996 O

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 249 O

Bium Komunikacji Społecznej

2001365 Zarządzanie projektem e-turystyka 1 249 O

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 600 O

Biuro Komunikacji Społecznej

4000713 E-turystyka 3 600 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 O

Biuro Komunikacji Społecznej

4000713 E-turystyka 900 O

700 Gospodarka mieszkaniowa 184 760 O

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 161 260 O

4270 Zakup usług remontowych 139 760 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2000492 Utrzymanie budynku gminnego przy Ul. Jaworskiego 24 - różne usługi 4 760 O
remontowe w budynku

2001219 Remonty lokali komunalnych z zasobu gminnego 135 000 O

4300 Zakup usług pozostałych 3 500 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych



Dział Rozdział — Nazwa ZmnieJspnie Zwiększenie

2000517 Koszty pokrycia przeprowadzek z gminnych lokali komunalnych 500 O

2000914 Zakup usług pozostałych-zabezpieczenie budynków gminnych 3 000 O

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2000892 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii-operaty 10000 O
szacunkowe, uprawnienia budowlane

4430 Różne opłaty składki 5 000 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2000075 Wydatki bieżące 5 000 O

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2000308 Opłaty na rzecz budżetów jst 3 000 O

70095 Pozostała działalność 23500 O

4300 Zakup usług pozostałych 23 500 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2000157 Zakup usług pozostałych - rozbiórki budynków gminnych 19000 O

2001118 Zakup usług pozostałych-zapewnienie pomieszczeń mieszkalnych
odpowiadających wymogom pomieszczeń tymczasowych (dotyczy eksmisji z mieszkań 4 500 O

komunalnych)

710 Działalność usługowa 40 000 O

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 40 000 O

4430 Różne opłaty i składki 30 000 O

Wydział Planowania Przestrzennego

2000003 Wydatki własne bieżące 30 000 O

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 000 O

Wydział Planowania Przestrzennego

2000003 Wydatki własne bieżące 10 000 O

750 Administracja publiczna 215 616 13 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 186 696 13 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000 O

Wydział Administracyjno-Gospodarczy

2000801 Zakup materiałów wyposażenia biurowego Urzędu inne 13 000 O

Urząd Stanu Cywilnego

2001276 Zakup materiałów i wyposażenia w zakresie USC 4 000 0

4220 Zakup środków żywności 2 918 O

Biuro Komunikacji Społecznej

2001364 Zakup materiałów do obsługi Rady Seniorów 2 918 O

4260 Zakup energii 30 000 O

Wydział Administracyjno-Gospodarczy

2000083 Wydatki bieżące 30 000 O

4300 Zakup usług pozostałych 16 548 O

Wydział Administracyjno-Gospodarczy

2000467 Dofinansowanie nauki pracowników 3 000 O

2000803 Zakup usług pozostałych - zakup różnych usług na rzecz Urzędu 5 000 O

Urząd Stanu Cywilnego

2001277 Zakup usług pozostałych w zakresie USC 3 000 O

Wieloosobowe stanowisko ds. Kadr

2000140 Zakup usług pozostałych-ogłoszenia prasowe o naborze do pracy w UMiG 1 548 O

Biuro Komunikacji Społecznej



Dział Rozdział Nazwa
2001443 Prowadzenie platformy komunikacyjnej z mieszkańcami gminy za
pośrednictwem aplikacji mobilnej i internetowej

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Zmniejszenie

4 000

Zwiększenie

O

8000 O

Wydział Administracyjno-Gospodarczy

2001338 Wynajm powierzchni biurowej na archiwum UMiG 8 000 O

4430 Różne opłaty i składki 8 000 O

Wydział Administracyjno-Gospodarczy

2000151 ubezpieczenie mienia 8 000 O

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 60 000 O

Referat Budżetowy

2000306 Podatek od towarów i usług (VAT) 60 000 O

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 230 O

Wydział Inwestycji i Remontów

4000762 Adaptacja pomieszczeń w budynku Ratusza przy ul. Piaseczyńskiej 77 31 043 O

4000769 Przebudowa gminnego budynku przy ul. Warszawskiej 32 1 187 O

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000 13 000

Wydział Administracyjno-Gospodarczy

4000770 Zakup odśnieżarki na potrzeby Urzędu 12 000 O

4000773 Zakup i montaż siłowników do drzwi wejściowych Urzędu O 13 000

75095 Pozostała działalność 28 920 O

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400 O

Biuro Informatyzacji i Infrastruktury In formacji Przestrzennej

2000083 wydatki bieżące 2 400 O

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 254 O

Biuro Informatyzacji i Infrastruktury In formacji Przestrzennej

2000083 wydatki bieżące 1 254 O

4120 SkładkinaFunduszPracy 66 O

Biuro Informatyzacji i Infrastruktury Informacji Przestrzennej

2000083 wydatki bieżące 66 O

4300 Zakup usług pozostałych 200 O

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

2000829 Zakup usług związanych z organizacją zebrań osiedlowych 200 O

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 15 000 O
cywilnej

Biuro Informatyzacji i Infrastruktury Informacji Przestrzennej

2000812 Szkolenia pracownikóww zakresie programów komputerowych obsługujących 15 000 O
Urząd

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000 O

Biuro Informatyzacji i Infrastruktury Informacji Przestrzennej

4000489 Rozwój systemu informacji przestrzennej GIS 10 000 O

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 114 198 O

75412 Ochotnicze straże pożarne 110 098 O

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 10 098 O

Wydział Inwestycji i Remontów

4000630 Rozbudowa budynku OSP Jeziorna 94 034 O

4000696 Modernizacja budynku OSP Skolimów 16 064 O

75415 Zadania ratownictwa górskiego I wodnego 4 100 O



Dział Rozdział Nazwa

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Zmniejszenie

4100

Zwiększenie

O

Biuro Komunikacji Społecznej

2000077 Dotacja celowa dla stowarzyszeń 4 100 O

801 Oświata i wychowanie 879 253 27 200

80101 Szkoły podstawowe 340489 10000

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu O 10 000
oswlaty

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

3000023 No bell Szkoła Podstawowa Montessori 0 10 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 337 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

2000059 Wydatki bieżące 13 337 O

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 327 152 O

Wydział Inwestycji i Remontów

4000390 Rozbudowa modernizacja ZSz Nr 1 przy Ul. Wojewódzkiej w 63 271 O
Konstancinie-Jeziornie

4000421 Nadbudowa nad częścią parteru budynku ZSz Nr 5 przy ul. Szkolnej w 263 881 O
Konstancinie-Jeziornie (budżet obywatelski)

80104 Przedszkola 450 450 200

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 400 000 200
oswiaty

Wydział Oświaty, Kultu,y i Zdrowia

3000015 Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola Muzycznego „Kolorowe 55 000 O
Nutki”

3000020 Niepubliczne Przedszkole „Akademia Pana Adama” 15 000 O

3000021 Niepubliczne Przedszkole „Bimbo” 0 200

3000022 Dotacja podmiotowa dla Przedszkola Niepublicznego „Blue Bell” 73 000 O

3000030 Dotacja-Przedszkole Niepubliczne „Świat Dziecka” 150 000 O

3000031 Przedszkole Niepubliczne „Ochronka im. bł. Edmunda Bojanowskiego” 7 000 O

3000032 Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Reksio” 65 000 O

3000035 Kid”s Place-Dwujęzyczne Przedszkole Niepubliczne 25 000 O

3000036 Przedszkole Niepubliczne „Krasnalek 10 000 O

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000 O

Przedszkole nr 4 „Leśna Chatka”

2000054 Wydatki bieżące 15 000 O

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000 O

Przedszkole nr 4 „Leśna Chatka”

2000054 Wydatki bieżące 4 000 O

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 450 O

Wydział Inwestycji i Remontów

4000422 Modernizacja placu zabaw w przedszkolu przy ul. Oborskiej 2 128 O

4000550 Projekt budowa gminnego przedszkola „Leśna Chatka” 29 322 O

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 35 000 O

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 35 000 O
oswiaty

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

3000026 „Goodstart” Punkt Przedszkolny 35 000 O

80110 Gimnazja O 2 000

39



loziat Rozdział Nazwa Zwiększenie

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 2 000
oswiaty

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

3000023 No beli Szkoła Podstawowa Montessori O 2 000

80113 Dowożenie uczniów do szkól 20514 O

4300 Zakup usług pozostałych 20 514 O

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

2000091 Dowożenie dzieci do gminnych szkół 6 340 O

2000093 Dowóz dzieci do szkół i przedszkoli specjalnych 14 174 0

80148 Stołówki szkolne I przedszkolne O 5 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 5 000

Przedszkole nr 4 „Leśna Chatka”

2000054 Wydatki bieżące O 5 000

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji

80149
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 32 800 O
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 32 800 O
oswiaty

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

3000021 Niepubliczne Przedszkole „Bimbo” 32 800 O

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
80150 nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach O 10 000

podstawowych

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 10 000
oświaty

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

3000023 No beli Szkoła Podstawowa Montessori O 10 000

852 Pomoc społeczna 5 240 2 500

85230 Pomoc w zakresie dożywiania O 2 500

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

2910
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 2 500
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

Referat Budżetowy

2000125 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 2 500
nadmiernej wysokości

85295 Pozostała działalność 5 240 O

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 5 240 O
zleconych do realizacji fundacjom

Biuro Komunikacji Społecznej

3000012 Dotacja celowa na finansowanie lub dofinanszadań zleconych do realizacji 5 240 O
fundacjom

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 31 523 O

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 000 O

3240 Stypendia dla uczniów 20 000 O

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

2000396 Stypendia dla uczniów (socjalne) 20 000 O

85495 Pozostała działalność 11 523 O

4190 Nagrody konkursowe 11 523 O

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia —



Zmniejszenie
11 523

Świadczenie wychowawcze O

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

291 0
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o O 4 500
których mowa w ar-t. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

Referat Budżetowy

2000125 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 0 4 500
nadmiernej wysokości

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z

4560
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o O 600
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub W

nadmiernej wysokości

Referat Budżetowy

2000126 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 0 600
w nadmiernej wysokości

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
85502 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z O 15 500

ubezpieczenia społecznego
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

2910
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 14 000
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

Referat Budżetowy

2000125 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 14 000
nadmiernej wysokości

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z

4560
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 1 500
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

Referat Budżetowy

2000126 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych SOO
w nadmiernej wysokości

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 172 715 O

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 000 O

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000 O

Wydział inwestycji i Remontów

4000627 Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w rejonie ulWarszawskiej pomiędzy 5 000 O
ul.Bielawską i Fabryczną

4000718 Budowa SUW Bielawa 10 000 O

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 33 650 O

4210 Zakup materiałów wyposażenia 24 000 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2001007 Zakup roślin do ukwieceń donic, konstrukcji kwiatowych i rabat 24 000 O

4300 Zakup usług pozostałych 9 650 O

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

2000036 Zakup usług pozostałych-koszenie „Łąk Oborskich” 900 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2001267 Koszenie trawników 8 750 O

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 650 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 0

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

Jf

855 Rodzina

85501

Dział Rozdział Nazwa
2000412 Zakup art. na konkursy samorządowe (muzyczne i polonistyczne)

Zwiększenie 4
O

O 20 600

5 100



Dział Rozdział Nazwa
2001442 Zakup oczyszczaczy powietrza do gminnych przedszkoli

4300 Zakup usług pozostałych

Zmniejszenie Zwiększenie

170 0

480 O

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

2000147 Zakup usług pozostałych-Badania i opinie z zakresu ochrony powietrza 480 O
atmosferycznego

90013 Schroniska dla zwierząt 41 700 O

4300 Zakup usług pozostałych 41 700 O

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

2000280 Opłata za łapanie i utrzymywanie bezdomnych zwierząt 41 700 O

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 130 O
za korzystanie ze środowiska

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 130 O

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

2000308 Opłaty na rzecz budżetów jst 130 O

90095 Pozostała działalność 81 585 O

4260 Zakup energii 5 000 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2001264 Energia i media (szalety miejskie) 5 000 O

4300 Zakup usług pozostałych 10 125 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2000187 Obsługa kabin sanitarnych 5 000 O

2001266 Konserwacja małej architektury miejskiej 5 125 O

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 300 O

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

2000868 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyzy, analiz, badań i opinii z 6 300 0
zakresu ichrony środowiska

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 160 O

Wydział Inwestycji i Remontów

4000426 Przebudowa willi „Gryf” na cele publiczne 25 605 O

4000725 Przebudowa willi Białej 3 555 O

4000761 Budowa placu zabaw w rejonie osiedla Porąbka 1 000 O

7000027 Plac zabaw dla psów 30 000 O

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 745 662 45 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 7 000 O

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 7 000 O

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

2000198 Nagrody za szczególne osiągnięcia w dziedzinie kultury i sztuki 7 000 O

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 220 962 45 000

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury O 45 000

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

3000007 Dotacja podmiotowa dla KDK O 45 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 962 O

Wydział Inwestycji i Remontów

4000428 Modernizacja Domu Ludowego w Habdzinie 37 400 O

4000641 Przebudowa budynku dawnej szkoły w Kępie Okrzewskiej 188 562 O

4000688 Projekt i budowa Domu Ludowego w Czarnowie 10 000 O

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
6220 kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 985 000 O

jednostek sektora finansów publicznych



Nazwa

_____

Dział Rozdział

_____

Wydział Oświaty, Kultunj i Zdrowia

4000007 Dotacja celowa na tinans.lub dofinans.zakupów inwestycyjnych

92127
Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony
pamięci walk i męczeństwa

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

926 Kultura fizyczna

92695 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

RAZEM WYDATKI 7 807 687 119 620

URMjSTRZ

„jmgr I(

Zmniejszenie Zwiększenie

985 000 O

87700 O

-

.
87700 O

Wydział Inwestycji i Remontów

4000705 Budowa miejsca pamięci „Biały Dworek” 87 700 O

92195 Pozostała działalność 2 430 000 O

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 430 000 O

Wydział Inwestycji i Remontów

4000022 Adaptacja z rozbudową budynku przy Ul. Piłsudskiego 42 2 430 000 O

-
1830 O

Wydział Inwestycji i Remontów

4000744 Budowa skweru rekreacyjno-sportowego przy uLKołobrzeskiej w
Konstancinie-Jeziornie

1 830
1 830

O
O

1830 O


